Pr. 2 - Strediska

Pfiloha 2

SEZNAM STREDISEK AUTOMOBILOVEHO SPORTU

Stredisko automobilového sportu Klatovy

pfi Auto sport klubu Klatovy v ACR

Dobrovského 154

339 01 Klatovy II.

vedouci: Milan Pospisil, tel. 376 310 180, mobil: 602 444 786
e-mail: pospisil@pamk.cz, posport@rcf.cz

Stredisko automobilového sportu Ji€in
pfi Motorsport servis klubu v ACR

Jan Mochan

Jaselska 1006

506 01 Ji€in

vedouci: Jan Mochan, mobil: 725 372 027
e-mail: jmochan@email.cz

Stredisko automobilového sportu Zlin

Hornomlynska 3715

760 01 Zlin

vedouci: Miloslav Regner, tel.: 577 210 677, fax: 577 210 907, mobil: 602 772 430
e-mail: regner@rallyzlin.cz

Stredisko automobilového sportu Brno
Auto Sport Klub Brno v ACR

Pavlovska 4, 623 00 Brno

vedouci: Miroslav Smolik, mobil: 725 828 812
e-mail: sas.brno@email.cz

Stredisko automobilového sportu Humpolec

Auto Klub ,ACR“ Sport Car

Hradska 280

396 01 Humpolec

vedouci: Jan Sagl, tel.: 565 300 111, fax: 565 300 112, mobil: 777 740 451
e-mail: jsagl@profil-nabytek.cz

Stredisko mladeze

pfi Klubu mladeze v ACR
Jakubska 121/1, 602 00 Brno
vedouci: Jakub Vymazal

e-mail: jakub.vymazal@gmail.com



